
STATENS BRANDINSPEKTION 

CIRKULÄR NR 10 DECEMBER 1948 

Förteckning över godkända oljeeldningsaggregat. 

Enligt Sprängämnesinspektionens anvisningar nr 39:2/1947 angående oljeeldnings· 

anläggningar för fa&tighetsuppvärmning, speciellt bostadshus, vilka anvisningar ut· 

arbetats i samrdd med Statens Brandinspektion (Statens Brandinspektions cirkulär 

nr 7), skola brännare med tillhörande reglerings- och säkerhetsorgan vara av typ, som 

godkänts av Sprängämnesinspektionen. 

l denna förteckning angivna oljeeldningsaggregat ha i enlighet härmed under tiden 

till och med den l december 1948 godkänts av Sprängämnesinspektionen. 

Stockholm den l december 1948. 

RIKSBRANDINSPEKTöREN. 

S brl ar t. l 49. SOOO. 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 
nr namn 

l NOE 

2 ANO 

3 Kres-Kno, 
Vitro F1ame 

4 Kres-Kno 
Ball F1ame 

5 K.res-Kno, 
PowRmatic 

6 Toridheet 

7 HomEase 

8 Oil-0-Matic 

9 Enterprise 

lO Iostant Heat 

11 Delco-Heat 

l 
Typ och storlek 

Typ A, typ B, 
typ Junior 

-

Typ R och typ RF 

Typ WD, typ M och 
typ SET 

2 st. 

3.8-11.4 lit/tim och 
11.4-22.8 :Ii 

Typ HE l 
2.8-11.4 lit/tim 

Typ HE 2 
11.4-19 lit/tim. 

4 st. 
5.7-26.6 lit/tim. 
10 st. 15.2-760 lit/tim. 

3.8-17.1 lit/tim. 

Typ PB 165 
3.8-6.3 lit/tim. 

Typ PB 275 
5.7-10.5 lit/tim. 

Typ PB 700 
9.5-36.1 lit/tim. (forts.) 

Ansökan av System Automatik' 

Nordiska Oljeeld- Högtrycksoljebrännare Helautomatisk med el. 
nings AB, Göteborg för eldningsolja 1-2. tändning genom gnista. 

Firma Oljevärme, Förgasningsbrännare 
Stockholm för fotogen. 

AB C. F. Nordström, Förgasningsbrännare med t\utomatisk med Spar-
Göteborg. blästerluft för eldnings- låga. 

D:o 
olja l eller fotogen. 
D:o D:o 

D :o Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. 
för eldningsolja 1-2. 

AB Automatisk Högtrycksoljebrännare Helautomatisk med el. 
Värme, Stockholm. för eldningsolja 1-2. tändning genom gnista. 

t\nglo-Nordic Trading Högtrycksoljebrännare D :o 
Co. Ltd. AB, för eldningsolja 1-2 
Stockholm. 

Anm. 
Tillverkare 

KRESNO-STAM 
Manufacturing Co. 

INC., USA. 
D:o 

D:o 

Conroy Manufacturing 
Co. Ltd., Ontario. 

Bogue Electric 
Company, N. J. 

Svenska AB Oil-0- Lågtrycksoljebrännare Helautomatisk. Williams Oil-0-Matic 
Matic, Stockholm. för eldningsolja 1-2. Div., USA. 

D:o Roterande tjockolje· Hel- och halvautomatisk. The Enterprise 
brännare för eldnings· Engine & Foundry 
olja 1-3. Co. San Francisco. 

AB Wisco, Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. lostant Heat Oil 
Stockholm. l för eldningsolja 1-2. Burner Corp. USA. 

General Motors Nor· D:o D:o General Motors 
diska AB, Stock- Corp. N. Y. 
ho lm. 

1 Obs! Vid oljeeldningsanläggningar, där lågan tändes med gas, skall en säkerhetsavstängning anordnas, som dels avetänger gastilloppet och dels 
urkopplar den automatiska startanordningen för oljeeldninaeaggreaatet, därest sastrycket sjunker under ett visat värde eller iasU.,an slocknar. 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 

l 
Typ och storlek 

l 
Ansökan av 

l 
System 

l Automatik 
l 

An m. 
nr namn Tillverkare 

Il Delco-Heat Typ D 34 General Motors Nor· Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. General Motors 
36.1-57.0 lit/tim. diska AB, Sthlm. för eldningsolja 1-2. Corp. N. Y. 

12 Rasol 2 st. 3.8-15.2 lit/tim. Alvenius & Co AB, D:o D:o >Rasob, New York 
Eskilstuna. 61, N. Y. 

13 Kemfa Typ 2 Kemfa, Kemiska Förgasningsbrännare för 
2 el. flera brännar· Fabriksaktiebolaget, fotogen. 
munstycken, varje Malmö. 
munstycke 
1/2-1 lit/tim. 

14 Fyra Typ l Firma Råvaruproduk- Förgasningsbrännare Firma Råvaruproduk-
Intill c :a 3 lit/tim. ter, Göteborg. med förgasningsskål ter, Göteborg. 

för eldningsolja l. 
15 Chalmers Typ EE-2-E-5, 8 st. AB Björnverken, Högtrycksoljebrännare D:o Chalmers Oil Burner 

6.27-45.6 lit/tim. Göteborg. för eldningsolja 1-2. Co., Minneapolis. 
16 Quiet Auto- 6 st. D:o D:o D:o Quiet Automatic Bur-

rnatic oil 3.8-76.0 lit/tim. ner Corp., N. J. 
burner 

17 Staffco Typ 5 VEA-R,6VEA- D:o Tjockoljebrännare med Helautomatisk med el. Staffco Engineering 
-R. roterande atomisator gaständning. Company. 

c 60.8 lh/tim. för eldningsolja 1-3. Manuell och halv- D:o 
E 95.0 )) automatisk drift. 
F 125.4 » Helatuomatisk med D:o 
G 190.0 )) elektrisk gaständning. 
H 258.4 )) Manuell och halv- D:o 
J 323.0 » automatisk drift. 
K 380.0 )) 

L 497.8 )) 

18 Toridheet Modell J Gummi & Maskin Högtrycksoljebrännare Hel~tt~tomatisk med el. Conroy Manufac-
3.8-11.4 Iit/tim. AB lndia, Stockholm. för eldningsolja 1-2. tändning genom turing Company 

gnista. Ltd., Ontario. 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 

l Typ och storlek l Ansökan av l System 
l 

Automatik 
l 

Anm. 
nr namn Tillverkare 

19 Sinclair 2.85-13.3 lit/tim. AB K. J. Levin, Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. Sinclair Heat-By-Oil 
(Amplo) Stockholm. för eldningsolja 1-2. Company Ltd, 

Ontario. 
20 Aldrich Modell AX D:o D:o D:o . Aldrich Company, 

2.85-19.0 lit/tim. Illinois. 
Modell BX 
. 15.2-34.2 lit/tim. 

21 Silver F1ame 3.8-9.5 lit/tim. D:o D:o D:o Aero Tool Works 
Ltd., Toronto. 

22 Petro, Dahlbergs Elektriska D:o D:o Petroleum Heat & 
Modell l P-20 A 3.8 lit/tim. AB, Kalmar. Power Co., 

P-20 4.7..:_ 6.2 ) ConnectictU 
P-21 6.2-11.0 , 
P-22 8.0-17.0 , 
P-12 11.0-26.0 

lit/tim. 
P-13 A 26.0-45.0 

l lit/tim. 
P-13 45.0-49.0 

lit/tim. 
23 Fyrman 1-2 lit/tim. Civ.-ing. H. Ahlsvik, Förgasningsbrännare för D:o Ingenjör Ahlsvik, 

Stockholm. fotogen 'eller eldnings· l Åhusvägen 13, 
olja l. Stockholm. 

24 Carat· 600 3.8-6.27 lit/tim. Maskin AB Carat, Högtrycksoljebrännare D:o The Silent Glow Oil 
brännare 1300 s 5.13--9.5 Stockholm. för eldningsolja 1-2. Burner Corp., 

lit/tim. Connecticut. 
1800 9.5-15.2 lit/tim. 
2800 15.2-28.5 

lit/tim. 
3800-41.8 lit/tim. (forts.) 

Skannat av Utkiken



l l 
' 

Intyg l Aggregatets Typ och storlek Ansökan av System l Automatik 
i Anm. 

nr namn l l Tillverkare 

l 

24 Carat· 6800 28.5-57.0 Maskin AB Carat, l Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. The Silent Glow O il 
brännare lit/tim. Stockholm. för eldningsolja 1-2. Burner Corp .. 

8800 57.0-114.0 Connecticut. 
lit/tim. 

l Air-seel 800 
-7.6 lit/tim. 

25 The P up Typ 106 i D:o l Tjockoljebrännare med D:o D:o 
0.946-9.5 lit/tim. l \ roterande atomisator 

l A tias lndustries Ltd., 
l för eldningsolja 3. 

26 Atlas J-l Baby 1.9-5.7 Anglo-Nordic Högtrycksoljebrännare D:o 
lit/tim. Motor Trading för eldningsolja 1-2. Montreal. 

J-l 2.85- 6.65 lit/tim. Ltd., Stockholm. 
C-2 3.8 -13.3 , 
C-3 13.3 -36.1 , 
C-4 36.1-91.2 

27 Ca ni 2.85-13.30 lit/tim. Cani. Trading Co. D:o D:o Conroy Manufac-
13.30-20.90 , AB., Landskrona. 

! 
turing Co. Ltd., 
Ontario. 

28 Benton e 3.~11.4 lit/tim. Byggprodukter, Lågtrycksoljebrännare D:o Sydney Simon, 
3.~15.2 , Ålsten, Stockholm. för eldningsolja l. New York. 

29 Breese HB7DGR D, G AB K. J. Levin, Förgasningsbrännare Manuell. Conco Engineering 
Horizontal Booster Malmö. med luftinjektor för W orks, Illinois. 
Oil Burner 2.53 lit/tim. 

l 
eldningsolja l. 

HB7DGS G Booster Automatisk. 
2.53 lit/tim. l 

evig·l HB7DHS H Booster 3.8 l Helautomatisk med l 
lit/tim. l hetsläga. 

l HB7DFR F Booster 

l 1.25 lit/tim. (forts.) Manuell l Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 

l Typ och storlek 
l 

Ansökan av l 
System 

l 
Automatik 

l 
Anm. 

nr namn Tillverkare 

! 

l Förgasningsbrännare 29 Breese HB27DHR Twin l AB K. J. Levin, Manuell. Conco Engineering 
Horizontal mo del Malmö. l med luftinjektor för Works, Illinois. 
Oil Burner 7.6 lit/tim. 

l 
eldningsolja l. l l 

30 Mako Typ l och 2 : AB Stockholms Förgasningsbrännare för Halvautomatisk. AB Stockholms Me· 
l lit/tim. Metallindustri, fotogen. tallindustri. 
2 :) Stockholm. 

31 EMA 124 2 lit/tim. Civ.-ingenjör Elof Förgasningsbrännare för l D:o Civ.·ingenjör Elof . Malm vik, eldningsolja l. l Malm vik. 
Jönköping. 

32 EMA 224 2 lit/tim. D:o D:o D:o D:o 
33 ABC Modell AB Gustavsbergs Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. Automatic Burner 

P.7A 2.28-22.8 Fabriker, Gustav s· för eldningsolja 1-2. Corp., Illinois. 
lit/tim. berg. 

P-7AF 2.28-22.8 
l 

lit/ tim. 
l 

t l 
P-7A nr 2 2.28- 4.94 ' 

lit/tim. 
P-7A nr 3 4.94- 9.50 

lit/tim. 
7A nr 4 7.6 -15.2 
lit/tim. 

P-7A nr 6 17.1 -22.8 
lit/ tim. 

34 Gustavbergs Modell P7A D:o D:o Helautomatisk. i Gustavsbergs 
ABC Olje- Brännarestorlek Fabriker. 
eldnings- 1--4 
aggregat 3.5-17.0 lit/tim. 

35 Hydra Major 118-72 lit/tim. Celer-lndustrier AB, Roterande lågtrycksolje·l D.:o Hydra Works, Eng-
Stockholm. brännare för eldnings· land. 

l 1 
olja 1-3. 

1 l 
Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets l 
nr namn 

36 1 OET 

37 Aristocrat, 
West F1ame, 
Quiet Heet 

Typ och storlek 

7.6--22.8 lit/tim. 

ModeU 
A, E, G 
2.5-45.0 lit/tim. 

38 Siemens P. B. nr l 
(Prest-O-Heat) 3.8-9.55 lit/tim. 

39 Oil Patrol 

40 Wico 

41 NAFTyp R 

42 D:o Typ W 

43 D:o Typ T 

P.B. nr l A 
9.55-17.10 lit/tim. 

6 st. 
3.8-15.2 lit/tim. 

7 st. 
1-20 lit/tim. 

R O 18.0 lit/tim. 
R I 31.5 :. 
R II 56.0 :. 
R III 135.0 :. 

W-35 4.5 lit/tim. 
W-45 10.8 :. 
w ..so 18.0 :. 
W-185 36.0 :. 

T-3 31.5 lit/tim. 
T-4 56.0 :. 
T-5 125.0 :. 
T-6 180:0 :. 
T-6 extra 270.0 :. 
T..S 360.0 :. 

Ansökan av System l Automatik 

l Finna Oljeeldnings- Il Högtrycksoljebrännare 
tjänst, Stockholm. för eldningsolja 1-2. 

Helautomatisk 

l 
Amscan Limited AB,I D :o 

Stockholm. 
l D:o 

I
l Elektriska AB D:o 

1 
Siemens, &ockholm 

' D:o 

Ebbe Arfalk AB, 
Stockholm. 

Widlund & Co, 
Göteborg. 

JD:o D:o 

l 
Förgasningsbrännare för D :o 

, eldningsolja l. 
l 

AB Nordiska Arma· Roterande lågtrycksolje·[ Såväl hel- som halv· 
turfabrikema, brännare, gaselektrisk automatisk ävensom 
Linköping. tändning för eldnings- enbart hand-

l D:o 

l 
l 

\ D:o 
l 

olja 1-3. manövrerbar. 

Högtrycksoljebrännare, Helautomatisk. 
tändning med elektrisk 
ljusbåge för eldnings-
olja 1-2. 

Högtrycksoljebrännare 
för eldningsolja 1-3. 

Halvautomatisk eller 
handreg!erad. 

Arun. 
Tillverkare 

Finna Oljeeldnings­
tjänst. 

Quiet Heet Mfg. 
Corp. New Ark. 
N. J. 

Blend Burner Co. 
Ohio. 

Pittsco W ater Heatet 
Co., New York. 

Widlund & Co. 
Göteborg. 

AB Nordiska Arma· 
turfabr., Linköping. 

D:o 

D:o 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets l 
nr namn 

Typ och storlek 

44 Hayw~d , 3.8--11.4 lit/tim. 

45 White 3.8--11.4 lit/tim. 

46 Arkå B l, B 2 och B 3 
1.9---38.0 lit/tim. 

47 Oertli Typ W, typ S och 
( Quiet May) typ C 

48 Crusader 2 st. 
3--16 lit/tim. 

49 Kings Connty Typ K-1, K-2, K-3, 
K-5 

50 Schwab 

51 bglo L-6600 

52 S.F.A. 

53 )Jonsson) 

54 l La Bella Oil 
Burner 

l 

3.8--114.0 lit/tim. 
Modell U, U-F, 

U-1, U-2, U-3 
3.8--57.0 lit/tim. 

3t8--22.8 lit/tim. 

Typ P.{), P-1, P-2, 
P-3, P-4 
1.5--20.0 lit/tim. 

4 st. 

l 

0.5-1 1it/tim. 

LB-1 

l 
3.8--11.4 lit/tim. 

LB-2 
J 11.4--22.8 lit/tim. 

Ansökan av 

Generalagenten 
Standard-Verktyg 
AB, Stockholm. 

D:o 

Firma Värmeeffekt, 
Göteborg. 

Wulf & Co AB, 
Vänersborg. 

lng.-firman C. A. 
Strandberg, 
Göteborg. 

AB Fosselius & 
Alpen, 
Hälsingborg. 

D:o 

K. J. Levin, 
Stockbolm. 

Sävedalene Fabriks 
AB, Göteborg. 

System Automatik 

Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. 
för eldningsolja 1-2. Repeterad tändning. 

l D:o D:o 

j 

! D:o Helautomatisk. 

D:o D:o 

D:o D:o 

D:o D:o 

D:o D:o 

D:o D:o 

Lågtrycksoljebrännare l}:o 
för eldningsolja 1-3. 

Anm. 
Tillverkare 

Hayward Manu­
factoring Co., 
New York. 

E. G. White Co., 
New York. 

firma Värmeeffekt, 
Göteborg. 

T. & lng. W. Oertli, 
Ziirich. 

Bethlehem Foundry 
& Machine Co., 
Bethlehem, USA. 
Kings Connty 
Reating Co., N. Y. 

Schwab Safe Co., 
lndiana. 

Sinclair Heat-By-Oil 
Co. Ltd., Ontario. 

Sävedalens Fabriks 
AB, Göteborg. 

l Guet. Jonssons Mek. Vekeystem. Fotogen. Automatisk tändning p- Gust. Jonssons Mek. 
Verkstad, 
Stockbolm. 

La Bella Produkter Högtrycksoljebrännare. 
AB, Stockholm. 

nom evighetelåga. Verkstad. 

Helautomatisk. Aircraft El. Products 
Co., N. J. 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 

l Typ och storlek 
l 

Ansökan av 
l 

System 
l 

Automatik 
l 

An m. 
nr namn Tillverkare 

55 [ Mazda 

l 

IT}'p A La Bella Produkter Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. Hart Boller Co., 
3.3--11.4 lit/tim. AB, Stockholm. för eldningsolja 1-2. Ney York. 

!Typ H 
lit/tim. l 11.4-22.8 -

Typ J 
l 

22.3--57.0 lit/tim. 
56 l Oertli Indu· Typ JR2 Wulf & Co AB, Rotationsbrännare Halvautomatisk lng. W. Oertli AB, 

stribrännare. 60---200 lit/ tim. Vänersborg. för eldningsolja 1-3. Industribrännare. Ziirich. 

l Typ JR3 
300-500 lit/tim. 

57 La Samoa Typ l Tycho Roberg AB, U.gtrycksoljebrännare Helautomatisk, Societe Anonyme 
AO-PV 0.85 lit/tim. Göteborg. för eldningsolja 1-2. repeterad tändning. Machines-Outils 

i GV 1.20 > 

l 
Appareille Divers 

l Al-PV 1.20 > La Samoa, Paris. 
l 

GV 1.70 :Ii 

A2-PV 1.70 > l 
GV 2.40 > l BO-PV 1.70 > 
GV 2.40 :Ii 

l Bl-PV 2.40 > 
GV 3.40 :Ii 

B2-PV 3.40 > 

l l 
GV 4.80 > 

58 National Auto·[ Typ r Erik H. Almqvist, Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. National Combustion 
rnatic Oil- 3.3--11.4 lit/tim. Stockhohn. för eldningsolja 1-2. Co., New York. 
burner 

59 Fess Auto- Typ D:o D:o D:o F ess Oilburners, 
rnatic Oil- l 3.3-- 9.5 lit/tim. Toronto. 
burner 2 7.6--22.8 > l 

l 3 15.2--49.4 > l 

' l Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 
j Typ och storlek 

l 
Ansökan av 

l 
System 

l 
Automatik 

l 
Anm. 

nr namn Tillverkare 

60 Econ, typ S O. 7 lit/ tim. lng. E. G. G. Carlson, LAgtrycksoljebrännare Helautomatisk. Ingenjör E. G. G. 
Karlstad. · för eldningsolja l ellet Carlson, Karlstad. 

motorbrännolja. 
61 Steilert intill 2 lit/tim. lng. H. Steilert, Förgasningsbrännare D:o Ing. H. Steilert, 

Tureberg. för eldningsolja l. Tureberg. 
62 Gold Star Modell J Samtrad e, Högtryckeoljebrännare D:o Gold Star Oil Burner 

2-19 lit/tim. Göteborg. för eldningsolja l. l l Mfg. Co., New York 
Modell S-2 

55 lit/ tim. 
63 Suecia S-7 0.8-7.2 lit/ tim. Sueciaverken Motor Högtrycksoljebrännare D:o Sueciaverken Motor 

S-12 7.2-12.6 AB, Stockholm. för eldningsolja 1-3. AB, Örkelljung~. 
lit/ tim. l 

S-25 12.6-22.5 ! l 
' lit/ tim. 

l 
l 

' S-50 22.5-45.0 lit/ tim. 
S-75 45.~7 .5 
lit/tim. 
S-100 67.5-135.0 l lit/tim. 

64 York Modell Swendsen & Wik· Högtrycksoljebrännare D:o l York-Shipley lnc., 
CS-5 2.5-5.3 ström AB, Gävle. för eldningsolja l. York, Pennsylvania. 

l 
lit/tim. 

l 
N-25 11.4-22.8 
lit/tim. l T-45 30.4-76.0 l 
lit/tim. 

l l T-55 57.~114.0 

lit/tim. 
65 Silver F1ame Typ LD AB K. J. Levin, Högtrycksoljebrännare D:o Aero Tool Works 

intill 34.2 lit/tim. Stockholm. för eldningsolja 1-2. Ltd., Toronto. 
Skannat av Utkiken



66 Miller 

67 D.FJ. 

68 MKV 

69 Gilbarco 

70 !;ilbarco tjock-
oljebrännare 

71 Mjölner Thn 2 
(Chalmers 

junior) 

72 Bo-brännaren 

73 Hyato 

74 Looser 

Typ och storlek 

lv-1-V-7 
3.4 lit/tim. 

l H20 
3.5-~3 lit/tim. 

3.5-17.llit/tim. 

GBl-5 
3--85 lit/tim. 

27-380 lit/tim. 

Intill 3.5 lit/tim. 

Intill 7.6 lit/tim. 

TA I 4-10 lit/tim. 
TA II 10-25 , 
T A III 25-50 , 
TA IV 50-75 , 
Rl 2.7-9.1 lit/tim. 
RIA 5.4-10.8 lit/tim. 
RlAB 7.2--13.5 , (forts.) 

Ansökan av System 

, 
Automatik Anm. 

Tillverkare 

La Bella Produkter Förgasningsbrännare Helautomatisk The Miller Comp. 
AB, Stockholm. med förgasningsskAl 

och flottörventil. Eld· 
ningsolja l eller tun· 
nare. 

Rörlednings & Ven· Högtryckeoljebrännare 
tilations AB Valva, för eldningsolja 1-2. 
Stockholm. 

Mekanoverken, D :o 
Göteborg. 

Svenska Petroleum D :o 
AB Standard, 
Stockholm. 

D:o Roterande industri· 

AB Björnverken, 
Göieborg. 

brännare 
för eldningsolja 1-3. 

Förgasningsbrännare 
för eldningsolja l, mo· 
torfotogen eller motor· 
brännolja. 

Maskinist Bror R. Högtrycksoljebrännare 
Olsson, Stockholm. för eldningsolja 1-2. 

Bergsingenjörsfirma D:o 
Hyttenberg AB, 
Stockholm. 

D:o 

D:o 

D:o 

Meriden. Conn. 

.De Forenede 
Jernstöberier A/S. 
Nreetved, Danmark 

Mekanoverken, 
Göteborg. 

Gilbert & Barker 
Manufacturing Co., 
Mass. 

Hel- och halvautomatisk D:o 
med gaselektrisk tänd· 
ning hos den helauto· 
matiska. 

Halvautomatisk. 

Helautomatisk. 

AB Björnverken, 
Göteborg. 

Bror R. Olsson, 
Stockholm. 

' Halv· eller helautomatisk. Bergsingenjörsfirma 
Hyttenberg AB, 
Stockholm. 

[ng .. firman Holmberg D:o Helautomatisk. E. Looser & Co., 
Schweiz. & Olryd, eller 3 med förvirm· 

Stockholm. ning. 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets l 
nr namn 

Typ och storlek 

74 Looser R2 
R3 

9.0--22.5 lit/tim. 
16.2-35.0 » 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

l 
81 

R4 32.0--72.0 ~ 

Electromatic TJ 3.8--9.5 lit/tim. 
TU 7.6--34.2 > 

f TM 34.2-114.0 
1 lit/tim. 

G.H.47 l Intill 2 lit/tim. för 
(Glödhet) enkelbrännare 

Johnson Typ 30-AV och 
30-AVH 
7.6--342.0 lit/tim. 

Johnson Bank- BH-O 2.8-- 8.7 lit/tim. 
heat Burner BH-OA 3.8--11.4 :~> 

BH-l 3.8--11.4 :1> 

BH-lA 7.6--20.9 :1> 

BH-2 11.4-28.5 , 
BH-3 19.0--57.0 > 
BH-3A , 22.8--72.2 :1> 

Volcano X-1 2.8--15.2 lit/tim. 
X-2 -38.0 , 

Monsun Typ I ( enkelbrän-
nare) max. 

l 24 lit/tim. 
Typ II (dubbelbrän-

nare) max. 
48 lit/tim. 

Ros s Intill 22.8 lit/tim. 

Ansökan av System Automatik 

. Ing.-firman Holmberg Högtrycksoljebrännare Helautamatisk. 
& Olryd, Stockholm för eldningsolja 1-2 

el. 3 med förvärmning. 
G. & L. Beijer AB, Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. 

Malmö. för eldningsolja 1-2. 

Oljebrännarbolaget, 
Västerås. 

Förgasningsbrännare Ej automatisk. 
med förgasningsslinga 
för fotogen. 

Celer-Industrier AB, 
Stockholm. 

Roterande tjockoljebrän- Helautomatisk. 
nare 
för eldningsolja 3. 

D:o Högtrycksoljebrännare D :o. 
för eldningsolja l. 

AB H. Järnhardt & Högtrycksoljebrännare 
Co, Malmö. för eldningsolja 1-2. 

Experiment- & Mek. D:o 
Verkstaden J. E. 
Johansson, 
Stockholm. 

AB Oabe, Stockholm., D :o 

D:o. 

D:o. 

D:o. 

An m. 
Tillverkare 

E. Looser & Co., 
Schweiz. 

G. C. Pillinger & Co. 
Ltd., Sutton, Eng­
land. 

Oljebrännarbolaget, 
Västerås. 

S. T. Johnson Co., 
Oakland. .Pa. 

D:o 

Volcano Burner 
Corp., New York. 

J. E. Johansson, 
Stockholm. 

j Marine Manufac-
! turing Comp., m. Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 

l 
Typ och storlek 

l 
Ansökan av 

l 
System 

l 
Automatik 

l 
Anm. 

nr namn Tillverkare 

82 Gefyr Vs-l o. Ls-1 max. 18 lit/ tim. Ingenjörsfirman Stig Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. lng.-firman Stig 
V s-2 o. Ls-2 max. 31 ) W eme, Göteborg. för eldningsolja l. Weme, Göteborg. 
V s-3 o. Ls-3 max. 50 ) 

83 Silent F1ame MI 3.8-- 5.7 lit/tim. AB Seguro, Högtrycksoljebrännare D:o Silent-F1ame 
M2 5.7-9.5 ) Stockholm 26. för eldningsolja 1-2. . Manufacturing Co., 
M3 9.5-15.2 ) New York. 
Bl 3.8--5.7 ) 

B2 5.7-11.4 ) 

B3 11.4--19.0 ) 

FFI 19.0--26.6 ) 

l 
FF2 26.6-32.3 ) 

FF3 32.3-38.0 ) 

SSI 34.2--45.6 > l l 

SS2 45.6-60.8 ) l ' 

SS3 60.8--76.0 ) l 
l 

84 Chrysler B-IO 3.8-- 7.6 Maskin AB Olvin, D:o D:o Chrysler Corp., Ohio. 
C-lO 7.6-15.2 Stockholm. 

85 Hå-Be D-100 Föreningen Skänska Förgasningsbrännare Halvautomatisk. Föreningen Skänska 
Intill l lit/tim. Andelsslakterier, med förgasningsskäL Andelsslakterier, 

Ystad. Ystad. ' 

86 Quaker N :ris 2006, 2008, S. Sundström & C o Fotogenkamin för varm- Manuell drift med spar- William F. Klemp & 
2010, 2013, 2108, AB, Stockholm. luft. låga. Co. Ltd., Chicago. . 2110 och 2113 
Max. 2 lit/tim. 

87 Simplex Modell HP 3 lng.-firman Danico, Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. Simplex Machine 
intill 11.4 lit/tim. Stockholm. 

l 
för eldningsolja 1-2. Comp., Toronto. 

Skannat av Utkiken



l l 
: 

l l 
Intyg l Aggregatets Typ och storl~k Ansökan av 

l 
System Automatik Anm. 

nr namn Tillverkare 
l l 

88 j Robinson Modell B lng..firman Danico, Högtrycksoljebrännare Helautomatisk Robinson Oil Burners 
3.8-11.4 lit/tim. Stockholm. för eldningsolja 1-2. Ltd., Montreal, 

Modell C P. Q. 
15.2-57.0 lit/tim. 

ID:o 89 Packaged 3.2-15.2 ) D:o D:o Penn Boller and 
Heat Burner Mfg. Corp., 

l Pennsylvania. 

90 Ray JP 3.2- 9.8 lit/tim. AB Pegasus Maskin· D:o D:o Ray Oil Burner Co., 
XPJ och XP-120 firma, Stockllobn. San Francisco, 

l storl. O 3.2-13.1 lit/tim. 
XPJ och XP-120 

storl. l 9.8-26.1 lit/tim. 
XPJ storlek 2 

26.1-58.5 lit/tim. 

91 D:o Nr 0-12 4.8-1044.9 D:o Roterande tjockolje- D:o D:o 
lit/tim. brännare för samtliga i 

l 
Typer: marknaden förekom· 
G-101, -111, -121, -131, 

1 
mande eldningsoljor. 

' G-141 

l R-101, -111, -121, -131, 

l 
R-141, -151, -161 

92 
ID:o 

Nr 0-12 4.8-1044.9 
ID:o 

D:o Halvautomatisk. D:o 
lit/tim. 

Typer: 

' 
G-11, ·12, -13, -14, -21 
R-31, -33, -34 

l l 
P-11, ·12, -13, -14, 

-31, -33, -34 

Skannat av Utkiken



l 

l 

l l 

l. 
Intyg l Aggregatets Typ och storlek Ansökan av System 

l 
Automatik Anm. 

nr namn l l Tillverkare 

/ Ray 

l 

93 0-12 4.6--1 044.9 AB Pegasus Maskin- Ångturbindriven Hel- och halvautomatisk. Ray Oil Burner Co., 
lit/tim. firma, Stockhol.m. roterande tjockolje- San Francisco. 

Typ : T brännare för samtliga i 
marknaden förekom-

Uru"d S""' l Modd! L 3.8--19.0 lh/dm. l 
mande eldningsoljor. 

94 lndustrial Products Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. United States Burner 
Modell W 15.2-30.4 lit/tim. lnc. AB, Stockholm för eldningsolja 1-2. l Corp., Connecticut. 

95 NU-W AY XL 2 Rotavac Svenska Nu-Way AB, D:o D:o Nu-Way Reating 
3.6--11.4 lit/tim. Stockholm. Plants Ltd., 

XL 6 Rotavac Birmingham. 
11.4-22.8 lit/tim. 

96 SVEFO A-1 3.6--22.8 lit/tim. Svenska Formfabriken D:o D:o Svenska Formfabriken 
AB, Ljungsbro. AB, Ljungsbro. 

97 AHS Typ A, intill3lit/tim. A. Sjöstrand, Förgasningsbrännare Halvautomatisk. A. Sjöstrand, 
Trelleborg. med förgasningsskäl Trelleborg. 

för eldningsolja l eller 
tunnare. 

98 Quiet Heet B 3.6--11.4 lit/tim. AB Ahlsell & Bern- Högtry.::ksoljebrännare Helautomatisk. Quiet Heet Burner 
E 11.4-22.8 > ström, Stockhol.m l för eldningsolja 1-2. Corp., New York. 
F 22.6--43.2 > 

99 Silen! Sioux Modell FB-14, intill Geler-Industrier AB, ~örgasningsbrännare • D:o . Silent Sioux Oil 
5.3 lit/tim. Stockholm. med förgasningsskäl Burner Corp., löwa. 

och nålventil för eld· 
ningsolja l eller tun-
nare. 

HJO TJ 13 max. 1.25 lit/tim. Trollhättans Järn- Förgasningsbrännare Halvautomatisk. Trollhättans Järn-
manufaktur, med förgasningsskäl manufaktur, Troll-
Trollhättan. och el. pyrostat med hättan. 

magnetventil för eld-
ningsolja 1-2. 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 

l 
Typ och storlek 

nr namn 

101 l E.M. 
l 
I l lit/tim. 
! 
! 

102 Quick-Heat, max. 3 lit/tim. 
. typ Hamilton 

103 Mofo max. l lit/tim. 

104 Cooper Heat- Modell C-3, 3.8-11.4 
master 

105 Källander 

lit/tim. 

KH l 3- 6 lit/tim. 
KH2 5-- 15 > 
KH 3 IG- 30 , 
KH 4 2(}- 60 , 
KH 5 40--125 , 

106 >Silento 4--115 lit/tim. 
A,M,L,C,R. 

107 DB-20 - LA 2-14 lit/ tim. 

108 Källander j KSl 3-. 6 lit/tim. 
KS2 5-- 15 , 
KS 3 lG- 30 ) 

KS4 2G- 60 ) 

1 KS 5 40--125 ) 

' 

Ansökan av System Automatik Anm. 
Tillverkare 

Elektriska Maskin- Förgasningsbrännare Helautomatisk. Elektriska Maskin­
firman, Hälsing­
borg 

firman, Hälsingborg med förgasningsskål 
för eldningsolja l eller 
tunnare. 

Greve Douglas 
Hamilton, Stock-

Förgasningsbrännare Ej automatisk. Northwest Mfg . 
. med förgasningsroster 

:sund·. för eldningsolja l eller 
fotogen. 

AB Smide och Rör- Förgas!lingsbrännare för 
ledningar, Malmö. fotogen. 

Nordiska Värme- och Högtrycksoljebrännare 
Ventilations AB, för eldningsolja 1-2. 
Göteborg. 

Oljeeldningsaktie­
bolaget Marcus 
Källander, 
Stockholm. 

Högtrycksoljebrännare 
för eldningsolja 1-3. 

Comp. Mitchell, 
South Dakota. 

Birnetallfjäderavstäng- AB Smide och Rör-
ning om lågan slocknar ledningar, Malmö. 
jämte uppsamlingsplåt 
för flödande bränsle. 

Helautomatisk. Cooper & Cooper 
Pittsfield, Mass. 

Hel- och halvautomatisk. Oljeeldnings AB 
Intermittent tändning Marcus Källander, 
med gnista. Stockholm. 

lngenjörsfirman Dahn D:o Helautomatisk. May Oil Burner, 
London W. C. l. 

[ntemational General 
Electric Co., New 
York. 

Affelin, Göteborg. 
D:o Lågtrycksoljebrännare D:o 

för eldningsolja l. l 
Högtrycksoljebrännare l Halvautomatiska och 

för eldningsolja 1-3. handmanövrerade. 
l Oljeeldningsaktie-
l bolaget Marcus 

Källand er, 
Stockholm. 

Oljeeldnings AB 
Marcus Källander, 
Stockholm. 

Skannat av Utkiken



l l l 

l 
Intyg l Aggregatets 

l 
Typ och storlek 

l 
Ansökan av System Automatik Anm. 

l Tillverkare nr namn l 
l l 

109 Källander IKTOl 3- 6 lit/tim. Oljeeldningsaktie- Högtrycksoljebrännare l Halvautomatisk. Oljeeldnings AB 
KT02 6-- 15 :. bolaget Marcus för eldningsolja 1-3. Marcus Källander, 
KT03 12- 30 :. Källand er, l Stockhol.m. 
KT04 25- 60 :. Stockhol.m. 
KTOS 50- 125 :. i 
KT06 100--- 250 :. 
KT07 200---500 :. . 
KT08 400-1000 :. 

110 D:o KLTAl 2.7- 6.3 lit/ tim. D:o Lågtrycksluftolje- - D:o 
KLTA2 5.6--13.5 :. brännare för eldnings· 
KLTA3 10.8--27.0 :. olja 1-3. 
KLTBl 4.5-10.8 :. 
KLTB2 9.0-22.5 :. 
KLTB3 18.0-45.0 )) 

111 D:o KHTI 3- 6 lit/ tim. D:o Oljebrännare för hög. Handmanövrer ad. D:o 
KHT2 6-- 15 :. trycksluft eller ånga 
KHT3 12-30 )) med ett tryck av ca 
KHT4 25-60 ~ 2 kg/ cm• för eldnings· 
KHTS 50-125 :. olja 1-3. 
KHT6 100-250 )) 

112 EJ 10 Max. 3 lit/tim. Mattssons Mek. Fö•g_i,.•h•inn= '""'l E i •••=""' Mattssons Mek. Verk· 
Verkstad, Skälby. förgasningsskål och stad, Skälby. 

fläkt för eldningsolja l , 
dieselolja eller fotogen .l 

113 EMVE Max. 3 lit/tim. D:o D:o [ D:o D:o . 
114 Aristos Typ 3, 1-3 lit/tim. Jacob Ohlsson & Co, Förgasningsbrännare ID:o Jacob Ohlsson & Co, 

Stockholm. med förgasningskam- Stockholm. 
mare och injektorin-
sprutning för eldnings· 
olja l eller fotogen. 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets l 
nr namn 

Typ och storlek 

115 YERK 17 st., 3/4---30 lit/tim. 

l 

116 Å.nggenerator HT III max ·30 1/tim. 

117 FAG 

118 Todd 

119 Tropik 

120 crc 

121 EMA 234 

HTIV :t 50 :t 

ODZ 6 max. 5 l/tim. 
ODZ 12 :t 10 :t 

ODZ24 :. 20 , 
ODZ36 :. 30 :. 
ODZ48 :t 4.0 :t 

FD 500 HX 5561/tim. 
FD 500 VK 556 :t 

AD 200 HX 222 :t 

Max. 2 lit/tim. 

U max. 2 lit/tim. 
12 ) 2 :t 

13 ) 3 ) 

2 lit/tim. 

Ansökan av System Automatik 

l G. Krey, Stockholm 6. Förgasningsbrännare l Helautomatisk. 
' med blästerluft och l 

förgasningsskål för eld·/ 
ningsolja l eller 
fotogen. 

Ingenjörsfirman Ång· Högtrycksoljebrännare 
generator, 
Stockholm. 

l lngeniörsfirman 
Tådne & Petters· 
son, Göteborg. 

för eldningsolja 1-2. 

D:o 

AB Svenska Maskin- Högtrycksoljebrännare 
verken, Södertälje. för eldningsolja 1-3 

och tjockare kvalitet. 

Helautomatisk. 
Intermittent tändning 
med gnista. 

l Helautomatisk. 

Ej automatisk. 
Manuell tändning. 

l 
Firma Stattin och Förgasningsbrännare m. Halvautomatisk med 

Löfgren, Södertälje. . förgasningsskål och evighetslAga. 
, fläkt för eldningsolja l , 

dieselolja, motor· och l 
lysfotogen. 

l AB CfC, Göteborg. Förgasningsbrännare m. Halvautomatisk med 

Civilingeniör Elof 
Malm vik, 
Jönköping. 

förgasningsskll och sparlåga. 
fläkt för eldningsplja l 
eller tunnare. 

Färgaaningsbrännare 
med förgasningsskll 
och blästerluft. 

Halvautomatisk. 

Anm. 
Tillverkare 

G. Krey, Stockholm. 

lngeniörsfirman Ång· 
generator, Stock­
holm. 

Feuerungsbau 
Aktiengesellschaft, 
Ziirich. 

Todd Oil Burners 
Ltd., London, eller 
Sv. Maskinverken, 
Södertälje. 

E. Löfgren, Söder­
tälje. 

AB CfC, Göteborg. 

Civilingenför Elof 
Malmvik, Jönkö­
ping. 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 

l 
Typ och etorlek 

l 
Ansökan av l System 

l Automatik l Anm. 
nr namn Tillverkare 

122 Mibco Max. 4 lit/tim. l AB Arro Trade, Förgasningsbrännare Halvautomatisk med The Michigan Burner 
1 Stockholm. med förgasningsskAl evighetslAga. Co., Detroit. 
l och flottörreglering 

för eldningsolja l eller 
fotogen. 

123 Va pax Typ M 6-200 lit/tim. AB Cryptoteknik, LAngsamt roterande för· Manuell tändning. AB Cryptoteknik, 
Stockholm. gasningskammare för Stockholm. 

l eldningsolja 1....,..3. 

124 Kemfa HA 3 1/2-1 lit/tim. Kemiska Fabriks AB, Förgasningsbrännare Halvautomatisk med Kemiska Fabriks AB, 
Malmö. med förgasningsskAl evighetslAga. Malmö. 

och fläkt för eldnings· 
olja l eller fotogen. 

125 Watts A Series max. 9.5 lit/tim. AB Technical Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. A. E. Watts Ltd., 
B Series :. 19.0 lt Trading, för eldningsolja 1-2. Intermittent tändning Montreal. Can. 
c Series :. - 45.0 :. Hälsingborg. med gnista. 

126 Heil S-1 2.9- 5.7 lit/tim. . D:o ID:o D:o The Heil Co., 
S-2 6.3--12.4 :. l Wisconsin. 
S-3 12.4--28.5 :. ! 
S-4 28.5--47.5 :. 

l SG-3 11.4--22.8 :. 

127 Au to-Heat Max. 19 lit/tim. D:o D:o l D:o Auto-Heat Corpora-
tion, New York. 

128 KV1-KV7 3--40 lit/tim. Kyla & Värme För Förgasningsbrännare Helautomatisk med Kyla & Värme, 
~ säljnings-AB, med förgasningsskåL sparlåga. Försäljnings AB 

l 

Hälsingborg. Blästerluftfläkt för eld· Hälsingborg. 
ningsolja l eller 
tunnare. 

l 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 

l 
Typ och storlek 

l 
Ansökan av l System 

l 
Automatik 

l 
Arun. 

nr namn Tillverkare 
l 

129 Urna BK-1 1- 3.5 lit/tim. Ing.-firma Carl Mede, Pressluftbrännare för eld- Ej automatisk. l lngeniörsfirman Carl 
BK-2 2-5.5 > Stockholm. ningsolja 1-3. i Mede, Stockholm 
BK-3 3-- 9 " i 

BK-4 5--16 :) 

BK-5 10-30 :. 
BK-6 20-50 " 130 Mako III l Max. 3 lit/tim. AB Stockholms Förgasningsbrännare ·Halvautomatisk. AB Stockholms Me-

Metallindustri, med trappstegsformigt tallindustri, Stock-
Stockholm. anordnade förgasnings- h olm. 

plattor för eldningsolja 
l eller tunnare. 

131 Evered y G-4 3.8--19.0 lit/tim. Ventilations & Olje- Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. Mt. Hawley Mfg. 
G-6 22.8--38.0 > eldnings AB Aero- för eldningsolja 1-2. Intermittent och konti- Co., Peoria, Il. 
G-8 38.0-68.4 > Oil, Stockholm. nuerlig tändning med 

gnista. 
132 Ace Uniflow Modell VIR o. VORE D:o Roterande tjockoljebrän- Halvautomatisk. Ace Engineering Co., 

57.0-83.6 lit/tim. nare för eldningsolja Intermittent el. kon- Chicago, III. 
2-3. tinuerlig tändning, dels 

med gnista dels med 
gåslåga. 

133 Orr & Sem- 3.8--19.0 lit/tim. D:o Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. Orr & Sembower lnc. 

bower för eldningsolja 1-2. Intermittent och kon- Reading, 
tinuerlig tändning med Pennsylvania. 

l gnista. 

134 S.I.A.M. S1100 max. 10 lit/ tim.l Firma A. P. Garnier, D:o Helautomatisk. Societe Industrielle 
s 1120 :. 15 :. Stockholm. d' Application 
Sll40 :. 27 :. l Mecaniques 

s 1170 :. 40 :. Levallois-Perret 

s 1200 :. 55 :. l 

s 1220 :. 70 :. l 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets l 
m namn 

Typ och storlek 

135 Carr 7 st. 1/2-30 lit/tim. 

136 -

137 LBR Osmund O, 1/2, 1---(; 
oljebrännare 1-120 lit/tim. vid ett 

blästerlufttryck av 
c:a 1000 mm v. p. 

138 Waller 

139 Q-thermo 

140 KAMÅ 

141 G.L. 

0.9-1.60 lit/tim. 

max. 2 lit/tim. 

För eldningsolja max. 
1.7 lit/lim. För fo· 
logen 0.7 lit/tim. 

max. 2.4 lit/tim. 

Ansökan av 

Firma Chemia, 
Ektorp-Stockholm. 

System 

Förgasningsbrännare 
med blästerluft och 
förgasningsskAl för eld­
ningsolja l eller 
fotogen. 

D:o 

Automatik 
Anm. 

Tillverkare 

Firma Chemia, 
Ek torp. 

Fabriks AB Pressluftbrännare för eld- Manuell hel· eller halv- Fabriks AB Osmund, 
Osmund, Uppsala. ningsolja 1-4. automatisk drift. Uppsala. 

AB Ljussignaler, 
Malmö. 

Förgasningsbrännare 
m. förgasningskammare 
för fotogen. 

AB Autocalor, 
borg. 

Göte· Förgasnittgsbrännare 
med förgasningsskäl 
och reglering a~ olje· 
nivän med flottör fö1 
eldningsolja L 

Helautomatisk med evig- AB Ljussignaler, 
hetsläga. Malmö. 

Helautomatisk med spar· AB Autocalor, 
läga. Göteborg. 

Handelsfirman Förgasningsbrännare D :o Handelsfirman K. A. 
K. A. M. Åström, 

Stockholm. 
med förgasningsplåt 
plac~rad i en brännar-
tub för eldningsolja l 
eller fotogen. 

Herr Gösta Löfkvist, Förgasningsbrännare 
Simrishamn. med förgasningsskäl 

och blästerluftfläkt 
för eldningsolja l elle1 
fotogen. 

D:o 

M. Åström, 
Stockholm: 

Herr Gösta Löfkvist, 
Gislöv, Simrishamn. 

Skannat av Utkiken



Intyg l Aggregatets 

l 
Typ och storlek 

l 
Ansökan av 

l 
System l Automatik 

l 
Anm. 

nr namn Tillverkare 

142 Brion max. 20.8 lit/tim. Herr Bernhard Nils· Förgasningsbrännare med D:o Herr Bernhard Nils· 
son, Trelleborg. förgasningsskål och son, Trelleborg. 

blästerluft för eldnings· 
olja l. 

143 LA-20 till 2-15 lit/tim. Ing.-firman Dahn llgtrycksbrännare Helautomatisk. International · 
LA-54 Affelin, Göteborg. för eldningsolja l. General Electric 

Co., New York. 

144 SFA pyrostat- Pr-2 Sävedalens fabriks Sävedalens fabriks 
relä AB. AB, Sävedalen, och 

AB H. Relay 
Patent, Stockholm. 

145 Straco nr O 0.83-- 3.3 lit/ tim. Ing.-firman C. A. Pressluftbrännare för Manuell, hel- eller halv- Ing.-firman C. A. 
nr l 1.1- 5.5 :1> Strandberg, eldningsolja 1-4. automatisk drift. Strandberg, 
nr 2 2.2- 13.3 ~ Göteborg. Göteborg: 
nr3 3.3- 27.7 ~ 

nr4 15 -90 .. 
nr 5 25 -150 :t 

146 Osmunds Strålningspyrostat med Fabriks AB Osmund, Fabriks AB Osmund, 
flarnvakt fotocell Uppsala. Uppsala. 

147 Rätt-Wik 85 ca 5 lit/tim. Herr Erik Wiklund, Högtrycksoljebrännare Helautomatisk. Erik Wiklund, Rätt-

100 ca 7 ~ Räuvik. för eldningsolja 1-2. vik. 

148 EW max. 3 lit/ tim. Ingeniör E. W i der· Förgasningsbrännare Handmanövrerad, icke Ing. E. Widerberg, 
berg, Oxie. med förgasningsskål automatisk. Oxie. 

och fläkt för eldnings· 
olja 1-2 eller fotogen . 

149 Andro max. 19.4--208 lit/tim. Holger Andreasson 

1 

Pressluftbrännare för Ej automatisk. Holger Andreasson 

AB, Örebro. eldningsolja 1-3. AB, Örebro. 
Skannat av Utkiken



REGISTER 
Apparatens namn Intyg nr 

ABC 
Ace Uniflow ••.....••.••......••.. 
AHS ••...•...••...•..•....•....•.• 
Aldrich 

33 
132 
97 
20 

Andro • • . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . ... . 149 
Anglo L-6600 • . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . 51 
Amplo • . . . . . • . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . 19 
ANO ..•.•...................•..... 2 
Aristocrat . . . • . . • . . • . . • . • • . • • . • . . . 37 
Aristos, typ 3 . • • • . . . • . . . • . . . • . . . • . . 114 
Arkå ••...•.. ••. .. .. .. .. . .. . .. .. • . . 46 
Atlas • . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 
Auto-Heat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127 

Bentone ...•.....•............•... 
Do-bräooaren ••.........•.......... 
Breese Horizontal O il Burner ....... . 
Brion .•....••..........•......... 

Cani 

28 
72 
29 

142 

27 
Carat-brännare • . . • • . . . • . . . • • . . • • . . 24 
Carr • . . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135 
Chalmers junior • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71 
Chalmers typ E. . • . . . . . . . . . . . . . . . • . . 15 
Chrysler • . • . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . • . • 84 
Cooper Heatmaster . .. .. . .. . . .. . . . . 104 
Crusader • . . • . . • • • . • . . . • . . • . . . • . • . . 48 
CTC .................•..•......... 120 

DB-20 - LA • . . . . • . . • • . • • . . . . . . • . . 107 
Delco·Heat • . • . • . . . . . . . • . . . . . . . . . . . 11 
D. F. J., typ 420 • .. • .. • . .. • . . . .. .. 67 

Econ typ S • . . . • . • . • . • . . . . • . . . . . • . • 60 
EJ 10 . . . • . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112 
Electromatic • . . . • • . . . . . . . . . . • . . . . . 75 
E. M .•.•...•••..•••..........•... 101 
EMA 124 •. •• . .. .. • .. .. . .. . .. . . . . 31 
EMA 224 ••••••••••.••••...••••.. 32 
EMA 234 •..•.. ..... .. .. . .. . .. .. . 121 
EMVE •••.•.•.•...•...••....•..... 113 
Enterprise • . . • . . . . . • . . . . . . . • . . . • . . 9 
EW •.....•.•...•.•.•.•.•......... 148 
Everedy • • • • • • • • • • • • • . • • • • • • • . • • • • 131 

FAG •..•..•.••.....•.•••.....•••.. 117 

Apparatens namn Intyg nr 

Fess Aulomatic Oillmrner ......... . 
Fyra, typ l. ...................... . 
Fyrman ......................... . 

59 
14 
23 

Gefyr . . . . • . . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . 82 
G. H. 47 (Glödhet) . .. .. .. .. .. .. .. . 76 
Gilbarco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69 
Gilbarco tjockoljebrännare . . . . . . . . . . .70 
G. L. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141 
Glödhet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76 
Gold Star 62 
Gustavsbergs ABC Oljeeldningsaggre· 

gat modell P 7 a . . . . . . . . . . . . . . . . 34 

Hayward ......................... . 
Heil ............................. . 
HomEase ......................... . 
Hyato ........................... . 
Hydra Major ..................... . 
Hå-Be ........................... . 

44 

126 
7 

73 
35 
85 

~Instant Heat:. • . . . . . . . . . . . . • . . . . • . lO 

Johnson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 
Johnson Bankheat Burner . . . . . . . . . . 78 
:.Jonsson:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53 

KAMA ........................... . 140 
Kemfa, typ 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • 13 
Kemfa HA 3 . .. .. .. .. .. .. .. . .. .. . . 124 
Kings County • • • . • . . • • . . • . . . . . . • • • • 49 
Kres-Kno, Ball Flame . . . . . . . . . . . . . . 4 
Kres·Kno, PowRmatic . . . . . . . . . . . . . . 5 
Kres-Kno, Vitro Flame . . . . . . . . . . . . 3 
Källander, typ KH . .. .. .. . .. . .. .. . 105 
Källander, typ KS . . . . . . . . . . . . . . . . 108 
Källander, typ KTO . . . . . . . . . . . . . . . . 109 
Källander, typ KLTA . . . . . . . . . . . . . . 110 
Källander, typ KHT . . . . . . . . . . . . . . 111 
KV 1-KV 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128 

La Bella Oil Burner ........... : . . • 54 
La Samoa • . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . 57 
LA-20 till LA-54 .. .. .. . .. .. .. .. .. . 143 
LBR Osmund oljebrännare . . . . . . . . . . 137 
Looser • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74 

Mako 30 

Skannat av Utkiken



Apparatens namn Intyg nr 

Mako JU 
Mazda 
Mibco ..........................•.. 
Miller ..... ...•.......• .••..• .•..• 
Mjölner Thn 2 (Chalmers junior) ... . 
MKV ........................... . 
Mofo .................. . ........ . . . 
Monsun 

NAF typ R ..................... . 
NAF typ T ....................... . 
NAF typ W ..................... . 
National Automatic Oilburner ..... . 
NU-W AY 
NOE 

Oertli ( Quict May) ............... . 
Oertli Industribrännare ........... . 
OET ............................. . 
Oil·O-Matic 
O il Patrol .......... ........ ... .. . 

130 
55 

122 
66 
71 
68 

103 
80 

41 
43 
42 
58 
95 
l 

47 
56 
36 
8 

39 
Orr & Semhower . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133 
Osmunds flarnvakt . . . . . . . . . . . . . . . . 146 

Packaged Heat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 
Petro, Modell l . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 
Prest·O·Heat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . 38 

Q·thermo ............•............. 
Quaker .•..•.................•..... 
Quiet Aulornatic oil hurner ....... . 
Quiet Heet •......•....•..........• 
Quik.Heat, typ .Hamilton ..•....•.. 

139 
86 
16 
98 

102 

Rasol . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . 12 
Ray ............................ 90--93 
Robinson . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . • • • 88 

Ross .................... · · · · ·· · · · · 
Rätt-Wik .... ..................... . 

81 
147 

Apparateos namn Intyg nr 

Schwah 
S. F. A. 

50 
52 

SFA pyrostatrelä, typ P-R-2 • • • . • . . . 154 
S. I. A. M. • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . 134 
Siemens (Prest-O-Heat) • . • . • • . . . . . . 38 
Silent-Flame .....•..•...••••... , . . 83 
Silent Sioux . . . . . . . . . . . . . . . . . . • • . . 99 
>Silenta> A, M, L, C, R . .. .. .. .. . .. 106 
Silver Flame • . • . . . . . • . . • • . • . . • . . . . 21 
Silver Flame, typ LD .. .. .. • .. .. . .. 65 
Simplex . . . . . . . . • . . . . . • • . • • ••• . . . • 87 
Sinclair (Amplo) .. . . .. • .. .. .. .. • .. 19 
Staffco . . • . . • . . . • . . . . . . . . . • . . . . . . . . 17 
Steilert . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . • . 61 
Straco • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . • 145 
Suecia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . • 63 
SVEFO ..................•......• 96 

The Pup, typ 106 ................ , • 25 
TJ 13 . . . . . . . • . . . • . . • . . . . . . . • • • . . • HJO 
Todd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . 118 
Toridheet 6 
Toridheet, modell J. .. . .. . . . . .. . . .. . 18 
Tropik . . . . . . . • . • • . . . . . . . . . . . • . . . . . 119 

Uma .....•••.....•......••.••..•. • 129 
United States . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • • 94 

W aller 
Vapax 
Watts 
White 
Wico 
Volcano 

YERK .......................... .. 
York ..........•..•••...•.....•• ••. 

Ånggenerator 

138 
123 
125 

45 
40 
79 

115 
64 

116 

u8783. Nordisk Rotoguvyr, Stockholm 1949 

Skannat av Utkiken



REGI STE R 

över godkänd oljeeldningsautomatik 

(reläer) 

Reläets namn Intyg nr 

CBK-A 220 volt . . . . . . . . . . . . . . . . . . R 19 

CES-A .... ..... ......... ... .. ... R20 

DH ...... ......... ............... R 10 

D-K 23a ... . ........... . ........ R 6 

ECR-241 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 208 

Elektro-Flam MA l BC .. .. .. .. .. .. R 18 

Exakt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 248 

FKA l R ........................ R21 

FKIR . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . 220 

FRU R 13 

G.B. (Sävedalen) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262 

G.B. (G.B. Kontroller) . . . . . . . . . . . . 263 

HF 3 . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . 150 

Jam, typ Al . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 218 

KO-A 22 ........................ R 9 

Monarch Rl4 

Reläets namn Intyg nr 

NOA *" ...... .................. 207 

OE-6 .........................••. R 8 

OES io III, TCHC .. .. .. .. .. . .. .. . R 12 

Osmunds flarnvakt .. • .. .. .. .. .. .. . 146 

Osmunds mek. flarnvakt . . • . . . . . . . . . 165 

Osmunds oljeeldningsautomat . . . . . . R 4 

Penn, typ 672 . .. . . . .. .. .. .. .. .. .. R 17 

R 187 A 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . • . R 11 

RA117A29 ...................... R7 

RA. 817Al4 ....................•. RlS 

RAO 4.3 ........................ R 2 

RAQ 2 •.................•••..... R l 

RD 20.21 R 5 

RSM BB ..................••...• R 3 

Satchwell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R 16 

SFA, typ P-B-2 ......•........•.... 144 

Skannat av Utkiken


